[Nome da Empresa]    ou  Formulário Timbrado

______CIDADE – UF______, DIA de __MÊS__ de _ANO_

APPA – Administração dos Portos de Paranaguá e Antonina.
Gerência de Tecnologia da Informação (GTEC)
Camila Restino de Souza Porto

Ref.:  Cadastro de Usuários no Sistema APPAWEB – Port. 155/2015

A Empresa EMPRESA, estabelecida a AV. / RUA..., bairro: BAIRRO - Cidade-UF: CIDADE-UF, devidamente cadastrada no CNPJ nr. 00.000.000/0000-00, encaminha documentos a serem cadastrados no Sistema APPAWEB – Portaria 155/2015.

Marca abaixo as opções que serão usadas no sistema:
[ ] Agente Marítimo
[ ] Operador
[ ] Arrendatário
[ ] Armazém de Retaguarda
[ ] Outros, especificar:

Atenciosamente

__________ASSINATURA RESPONSÁVEL LEGAL_____________
NOME DA EMPRESA
GERENTE, SUPERVISOR, DIRETOR, ETC...
NOME DO RESPONSÁVEL